
Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 
IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 

Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 

 

 

 

Kandidátní listina pro volbu do školské rady 

Základní školy a mateřské školy Josefa Kubálka Všenory 

za zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky 

 
(sestavený na základě Volebního řádu pro volby do školské rady Základní školy a mateřské 

školy Všenory, příspěvkové organizace, který vydal zřizovatel školy usnesením č. 33 OZ 

Všenory konaného dne 31. 8. 2010) 

 

Voleni jsou celkem 2 zástupci do rady školy. Na hlasovacím lístku mohou být označeni 

maximálně 2 kandidáti. Volba se provádí zakroužkováním čísla pořadí před jménem 

kandidáta. 

 

Hlasovací lístek je neplatný, pokud byl kandidát označen jiným než stanoveným způsobem, 

pokud bylo označeno více kandidátů, než je možnost zvolit, nelze-li určit, který kandidát je na 

hlasovacím lístku označen. Za zvoleného člena školské rady jsou považováni ti kandidáti, kteří 

získali největší počet hlasů. V případě rovnosti hlasů rozhoduje los. 

 

Volba kandidátů probíhá tajnou volbou do zapečetěné volební schránky  

dne 22. listopadu 2022 od 7:40 do 16:00 hodin 

ve vstupních prostorách budovy 2. stupně, nebo prostřednictví třídních učitelů.  

 

Kandidáti v abecedním pořadí:  

 

1. Aksamítová Helena  

2. Havlínová Olga  

3. Měchurová Dana  

4. Mertlová Kamila  

 

 

Ve Všenorech dne: 11. 11. 2022 

Mgr. Renáta Bartoníčková, ředitelka školy 

 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/

		2022-11-11T11:23:13+0100
	Mgr. Renáta Bartoníčková




